Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Faz (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 61/2023
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO

AVISO DE LICITAÇÃO

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna publico, Licitação
do tipo  Tomada de Preço – Empreitada Global, forma de julgamento menor preço global por
item/obra, o qual tem por finalidade a contratação de empresa para execução de pavimentação
asfáltica sobre calçamento, drenagem pluvial e sinalização no acesso a Linha Traíras, trecho I,
II e III, com área total de 5.579,15 m², execução de pavimentação de faixa de travessia elevada e
pavimentação de lombada, com fornecimento dos materiais, conforme memoriais descritivos,
orçamentos e projetos de engenharia elaborados pelo setor de engenharia da Amerios, e
estará recebendo envelopes da documentação e proposta até às 08:00 horas do dia 28/12/2023.
Maiores informações, bem como cópia do edital poderá ser obtida no site do Município, ou com o
setor de Licitações, de Segunda a Sexta–Feira, horário de expediente, das 07:30 às 11:30 e das
13:00 as 17:00 horas. A presente licitação será regida pela Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores.
São Miguel da Boa Vista (SC), 11 de dezembro de 2023.

VANDERLEI BONALDO - Prefeito Municipal